Braşov, Duminecă 17 (30) Mai 1915.Rr. 105. Anul LXXVffl.

ABONAMENTUL

Pe. va &A . , . 24 Gc*
Pe o iţim. de an 12 *
Pe te&î ktoi. . o 6

Pentru Rontania ţi!
străinătate î

Pe aia aa . ■ , éO l*t„
Pa o ja«a, da an SO *

* S Î.S F 0I 2K 226

R E D A O Ţ I A
Şl A D M I N I S T R A Ţ I A

Str. Prundului Nr. 16

»

I
Maestru de moţai

Pentru lunile de vară Iunie, Iulie şi August, avem
lipsă de nn

Maestru de înotat. î

care să dea lecţii de înotat şi să supravegheze despărţă
mântul băilor de vara.

Ofertele, în cari se vor arăta pretenziunile de angajare,
să se înainteze subsemnatei Eforii şcolare până la 18/31
Mai 1915.

JBraşcv, în 7/20 Mai 1915. 3— 3.

Eforia Şcralelor centrale gr. or, rom. din Braşov.
. _____________________________________J»

I

S p e c i a l i t a t e d e a p ă r r n e r a l â .

Isvorai MAIiLD din Bodok
este cei mai apreciat reprezentant ai apelor minerale alcalice.